ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 19.01.2021 года №20
	с.Соболево

Об избрании главы Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Устава Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, в соответствии с Протоколом №___ заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 15.01.2021 года, по результатам открытого голосования, Совет Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

РЕШИЛ:

1.Избрать главой Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области Савину Евгению Сергеевну сроком на четыре года с даты вступления в должность. Полномочия Главы Соболевского сельского поселения начинаются со дня его вступления в должность и прекращаются в день вступления в должность вновь избранного Главы Соболевского сельского поселения.
2. Датой вступления в должность считать дату принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Волга» и разместить на официальном сайте администрации Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района в сети Интернет - www.sobolewo.ru.

И.о. ГлавыСоболевского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                                Е.С. Савина

Председатель Совета Соболевского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                                К.В. Миронова